2026年 3月 11日

各 位

大成設備株式会社

執行役員選任及び担当業務委嘱について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．執行役員選任および担当業務委嘱（就任年月日：2026年 4月 1日）◎新任 ○昇任

◎代表取締役社長                          西 川 康 人

※代表取締役には 2026年 4月 1日就任予定となります

取締役副社長執行役員 [生産本部長]            木 村 俊一郎

取締役専務執行役員  [営業本部長]            星 川 直 也

取締役専務執行役員  [生産本部副本部長（西日本担当）]  正 木 博 己

〇取締役専務執行役員  [管理本部長兼コンプライアンス担当] 藤 本 亨 輔

取締役常務執行役員   [経営企画室長]            笹 谷 一 也

取締役常務執行役員  [営業本部副本部長]         山 本 一 行

取締役常務執行役員   [生産本部副本部長]         林   利 雄
取締役常務執行役員  [技術本部長]            和 田 寛 幸

２．退任執行役員（退任年月日：2026年 3月 31日）

現役職  代表取締役社長                 田 行 啓 一

※2026年 4月 1日から取締役となります

以  上